
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIGLINE VALDARNO  

Via Giuseppe Garibaldi n. 24 - 50063 FIGLINE VALDARNO (FI) 

Tel. 055 953180 – e-mail: FIIC862004@istruzione.it 

e-mail certificata: fiic862004@pec.istruzione.it 

C.F. 94219990481 

 

 

 

Prot. n. 1781/ IV.5                              Figline Incisa Valdarno, 04/03/2022 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

        

Oggetto: Determina affidamento incarico di Collaudatore a titolo non oneroso - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia-Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

CUP: I99J21006840006 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-304  

Titolo progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione - Fondi Strutturali Europei –  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

 

 

mailto:FIIC862004@istruzione.it


 

VISTA 

 

la candidatura di questo Istituto N. 1070480 presentata in data 23/092021 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei 

docenti – delibera n. 9 del 30/09/2021e Consiglio di Istituto – delibera n.60 del 

15/10/2021); 

 

PRESO 

ATTO 

della nota M.I. prot.n. AOODGEFID-000353 del 26/10/2021 e dell’elenco dei 

progetti autorizzati per la Regione Toscana; 

 

VISTA la nota M.I. prot.n. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 di formale 

autorizzazione del sottoindicato progetto e relativo impegno di spesa di questa 

Istituzione scolastica: 

 

Codice identificativo 

progetto 

Tipologia di intervento Importo autorizzato 

3.1.2A-FESRPON-TO-

2021-304 

 

Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 86.091,75 

 

 

VISTI i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto; 

 

VISTO le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

 

VISTO Il decreto dirigenziale, Prot. n. 7787/IV.5 del 15/11/2021 di assunzione al bilancio 

per l’esercizio finanziario 2021 del finanziamento relativo al progetto 13.1.2A-

FESRPON-TO-2021-304 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione” di € 86.091,75 

 

Considerato  che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto per l’attività di Collaudatore; 

 

Ritenuto le esperienze pregresse ed i titoli del Docente Johnatan De Sanctis  dell’Istituto 

Comprensivo di Figline Valdarno; 

 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di collaudatore per il progetto PON il docente Johnatan De Sanctis  titolo non 

oneroso. 

 

Allega dichiarazione di assenza di incompatibilità con tale ruolo. 

   

                                                                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                                                                                                      (Dott.ssa Lucia Maddii)  
                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 
Informativa per il trattamento dei dati personali  

Art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e si rinvia alla 
pagina del sito istituzionale www.comprensivofigline.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi approfondimento può essere svolto sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it 

oppure tramite la mail protocollo@pec.gpdp.it 

Titolare del trattamento: 
 Istituto comprensivo Figline V/Arno rappresentato dal DS 
Lucia Maddii 

Numero telefono:  055-953180 
Indirizzo mail:  fiic862004struzione.it 

 Responsabile Protezione Dati (RPD): dott. Briga Giacomo – Studio Legale Briga  Numero di telefono: 3332068662    Indirizzo email: brigagiacomo@tiscali.it 

mailto:protocollo@pec.gpdp.it


 

DICHIARAZIONE DI NON INCOMPATIBILITA’ 

 

 

Il Sottoscritto Johnatan De Sanctis  nato/a a Figline Valdarno - Fi   il 02/10/1972 codice fiscale  

DSNJNT72R02D583A residente a Figline Incisa Valdarno - Fi – Via del Crocifisso 15/B       

consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai 

benefici conseguenti al provvedimento emanato (ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000), sotto 

la propria responsabilità 

 

DICHIARA 

 

- che non sussistono cause di incompatibilità a svolgere l’incarico indicato 

- di non avere altri rapporti di lavoro dipendente, o di collaborazione continuativa o di consulenza 

con le altre Amministrazioni pubbliche o con soggetti privati, salvo quelli eventualmente derivanti da 

incarichi espressamente consentiti da disposizioni normative o autorizzati dall’ Amministrazione 

- di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità richiamate dal Codice degli Appalti 

La presente dichiarazione è resa ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del d.lgs. n. 39/2013. 

 

In fede. 

 

Data 04/03/2022_ Firma ____________________________ 


